DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO DE EDUCAÇÃO
AMBIENTAL COM ÊNFASE NA COLETA SELETIVA JUNTO COM ALUNOS DE
ESCOLAS PÚBLICAS de autoria de NEWTON CARLOS SANTOS , RAPHAEL LUCAS
JACINTO ALMEIDA, FLÁVIA IZABELY NUNES MOREIRA, ELDER MIGUEL ESPERIDIÃO
SILVA BORGES, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95674

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95674